檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱正剛

電話：(03)3322101~7417

電子信箱：agun5811@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：桃教小字第1070048422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1070048422_Attach01.PDF、1070048422_Attach

02.DOCX)

主旨：轉知國立海洋科技博物館辦理「107海洋探索科學營（種

子教師）」活動簡章1份，請查照。

說明：

一、依據國立海洋科技博物館107年6月11日海科館藏字第1071

001239號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)活動時間：107年7月11日（星期三）及107年7月18日（

星期三）辦理2梯次。

(二)報名日期：自即日起至107年7月1日（星期日）止，每

梯次預定錄取30位，其他內容詳見活動簡章。

三、本局同意參與本活動人員公(差)假登記。

正本：本市各市立國中小

副本：本府教育局國中科(含附件) 2018-06-15
09:04:47

1070004446

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/06/15 09:33

■■■■■■■有附件